
                                 Mszana, dnia 05.08.2019 r.   

 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od 05.08.2019 r. do 12.08.2019 r.  

godz. 8.00  zostaną przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące    projektu uchwały 

Rady  Gminy Mszana  w sprawie zmiany uchwały  nr VII/57/2019 Rady Gminy  

Mszana z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Mszana . 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze 

zarządzenia nr AEI.0050. 116.2019 z dnia  05.08.2019 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: 

kei@mszana.ug.gov.pl  

 

Wójt  

mgr Mirosław Szymanek 

                                                                                                                                            

 





Projekt

z dnia  1 sierpnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/57/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 29 maja 2019 r.
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Katowicach,

Rada Gminy Mszana
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika do uchwały nr  VII/57/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 29 maja 
2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana w ten sposób, iż  
w tabeli dodaje się l.p. 3 w brzmieniu  jak niżej:

3. Oddziały przedszkolne
w Szkole Podstawowej

w Gogołowej

Gogołowa 
ul. Wiejska 89

44-323 Połomia

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: D75E360D-97B1-4EBA-9F40-D4FD747E6732. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) sieć
publicznych przedszkoli powinna byc zorganizowana w sposób umożliwiający dzieciom, o których mowa
w art. 31 ust 1 wyzej cyt. ustawy, zamieszkałym na obszarze gminy, możliwość korzysztania z wychowania
przedszkolnego. Droga dziecka spełniajacego roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne oraz dziecka
pięcioletniego z domu do publicznego przedszkola nie powinna przekraczać 3 km. Ustalenie sieci następuje po
uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności tej sieci z warunkami określonymi
w art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Oświatowe. Uchwała Rady Gminy podlega ogłoszeniuw wojewódzkim dzienniku
urzędowym.

W dniu 29 lipca 2019 r. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gogołowej zwrócił się z prośbą do organu
prowadzącego o wyrażenie zgody na utworzenie Oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej
w Gogołowej z dniem 1 września 2019r. Organ prowadzący wyraził zgodę. W związku z powyższym zaistniała
konieczność wprowadzenia do uchwały nr VII/57/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 29 maja 2019r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana, zmiany polegającej na ujęciu
w załączniku tejże uchwały tj. w "Sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana",
Oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Gogołowej (adres siedziby oddziałów: Gogołowa ul.
Wiejska 89, 44-323 Połomia).

Projekt uchwały poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Śląskiego Kuratora Oświaty.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D75E360D-97B1-4EBA-9F40-D4FD747E6732. Projekt Strona 1


